АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.06.2025      № 103

пгт  Весёлое

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись и
лимиты бюджетных обязательств на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, с Законом Запорожской области от 20 июня 2025 года № 107 «О
внесении изменений в Закон Запорожской области от 16 декабря 2024 года № 73
«О бюджете Запорожской области на 2025 год и на плановый период 2026 и
2027  годов»,  руководствуясь  Положением  об  Администрации  Веселовского
муниципального  округа,  утвержденным  решением  Веселовского  окружного
Совета  депутатов  от  27  октября  2023  года   №  4,  решением  Веселовского
окружного Совета депутатов от 20 декабря 2024 года  № 2 «Об утверждении
Положения  о  бюджетном  процессе  в  Веселовском  муниципальном  округе»,
постановлением  Администрации  Веселовского  муниципального  округа
от  23  декабря  2024  года  №  110  «Об  утверждении  Порядка  составления  и
ведения сводной бюджетной росписи бюджета Веселовского муниципального
округа  и  бюджетных  росписей  главных  распорядителей  средств  бюджета
Веселовского  муниципального  округа  (главных  администраторов  источников
финансирования дефицита бюджета Веселовского муниципального округа),  а
также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств»,  на
основании  уведомления  Министерства  финансов  Запорожской  области  о
предоставлении  субсидии,  субвенции,  иного  межбюджетного  трансферта,
имеющего целевое назначение на 2025 и плановый период 2026 и 2027 годов от
20  июня  2025  года  №  003/39,  в  целях  обеспечения  осуществление
государственных  полномочий  по  созданию  и  организации  деятельности
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  и  утвердить  изменения  в  сводную  бюджетную  роспись  и

лимиты  бюджетных  обязательств  на  2025  год  и  на  плановый  период
2026  и  2027  годов  за  счет  субвенции  на  осуществление  государственных

полномочий  по  созданию  и  организации  деятельности  комиссии  по  делам
несовершеннолетних и защите их прав

              руб.

КБК 2025 год 2026 год 2027 год
901 01 13 002 00 74 050 100
901 01 13 002 00 74 050 200

1 467 202,00
   220 080,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2. Финансовому  отделу  Администрации  Веселовского
муниципального  округа  (Минасян  Я.И.)  принять  во  внимание пункт  1
настоящего  постановления  при  подготовке  проекта  решения Веселовского
окружного Совета  депутатов  о  внесении изменений в  решение  Веселовского
окружного  Совета  депутатов  от  20  декабря  2024  года  №  9  «О  бюджете
Веселовского муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и
2027 годов».

3. Сектору  информационной  политики  Администрации  Веселовского
муниципального округа (Иванов А.В.) разместить настоящее постановление в
сетевом  издании  «За!Информ»  (za-inform;  свидетельство  о  регистрации:
ЭЛ ФС 77-86188, дата регистрации 2 ноября 2023 года) и на официальном сайте
Администрации  Веселовского  муниципального  округа  в  сети  «Интернет»
http  ://  vesokrug  .  gosuslugi  .  ru  .

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава                               И.А. Гагаринов

http://vesokrug.gosuslugi.ru/

	1
	2